forniti atti riguardanti eventuali modifiche effettuate nel tempo. Nel corso del sopralluogo non 

è stato fornito l’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.), del cui costo di redazione ho tenuto 

conto nella stima del più probabile valore di mercato. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: € 145.000,00 (Euro centoquarantacinquemila/00) 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

Secondo quanto si legge nella Certificazione notarile del 30.04.2024 a firma del Notaio Pietro 

Costamante, l’immobile si appartiene all’Istituto esecutato in forza di “… giusti e legali titoli ben

[...]

- destinazione d’uso e capacità di reddito …” [negozio/buona]. 

Sulla base dei dati prima riportati il più probabile valore di stima del locale destinato a negozio 

può  essere  assunto  pari  a  [(mq  55  x  €/mq  3.000,005)  €  165.000,00  -  € 200,006  -  €  2.000,007  - 

5.000,008] 155.000,00 (Euro centocinquantacinquemila/00) in c.t. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%.